資 産 申 告 書

年  月  日

（あて先）富里市長       様

申告者 住 所

氏 名            ㊞

電 話

 私の世帯の総資産は，下記のとおり相違ありません。

（１）不動産

 区 分 保有 延面積 所有者名 所在地番 抵当権

土

地

宅 地 有・無    有・無

田 畑 有・無    有・無

山林・その他 有・無    有・無

建

物

居

住
用

持ち家 有・無

有・無 借 家

借 間
有・無

そ の 他 有・無

有・無

（２）現金・預貯金・有価証券・生命保険・負債等（単位：円）

区 分 保有 内 訳

現 金 有・無 （金額）

預 貯 金 有・無

金融機関名 口座番号 口座名義金 預貯金額

有 価 証 券 有・無
種 類 額 面 評価換算額

生 命 保 険

そ の 他 の 保 険
有・無

契約先 契約者名
契約内容

（月額保険料等）

負 債 有・無

借入先 借入期間 金 額

（３）その他の資産

区 分 保有 内 訳

自 動 車

（自動二輪含む）
有・無

（所有者名・車種・年式等）

貴 金 属 有・無

その他高価なもの 有・無